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Innledning 

 

2019 har vært et år der organisasjonen har vært preget av høy aktivitet. Det er gjennomført en 

rekke tiltak og prosjekter i henhold til vedtatte Årsplan 2019 og Strategiplan 2016-2019. 

Samtidig har regionrådet gjennomført prosesser der man har utarbeidet en ny Strategiplan 2020-

2023, samt en prosess som munnet ut i vedtak av en ny Samarbeidsavtale (som skal erstatte 

vedtektene) i tilknytning til omdannelsen fra regionråd til et interkommunalt politisk råd med 

navnet Vest-Finnmark Rådet fra 1. januar 2020 (les mer her: http://www.vfrr.no/hjem/1-januar-

2020-fra-regionrad-til-interkommunalt-politisk-rad). I tillegg til alt dette har regionrådet klart å 

gjøre seg bemerket, både regionalt og nasjonalt, gjennom ulike uttalelser og en rekke tiltak for 

å kunne nå frem i vårt politiske påvirkningsarbeid.  

Gjeldende Strategiplan 2016-2019 ble vedtatt av regiontinget i april 2016. Ståstedsanalysen i 

forbindelse med utarbeidelsen av ny strategiplan kartla regionrådets posisjon både internt blant 

medlemmene og eksternt. Her ble det avdekket at de små kommunene vil ha mer 

tjenestesamarbeid, mens de store kommunene i større grad vektlegger det politiske samarbeidet. 

I den vedtatte strategiplanen var en av de største endringene en klarere satsning på det politiske 

arbeidet, og at regiontinget som organ erstattes med ulike årskonferanser med dagsaktuelt tema. 

I tillegg besluttet man at utviklingsarbeidet i større grad skulle prosjektorganiseres, og 

finansieres etter behov. 

Det politiske påvirkningsarbeidet har stått høyt på prioriteringslista også i 2019, og Vest-

Finnmark Regionråd har brukt mye av sine ressurser på dette området. Dette har blant annet 

bestått av å påvirke beslutningene i tilknytning til luftambulansesaken, nytt kvotesystem for 

fremtidig vekst i fiskerinæringen, Langtidsplanen for forvarssektoren, NUSSIR, overdragelse 

og finansering av fiskerihavner og videre oppfølging av kongekrabbeforvaltningen. 

Regionrådet har også jobbet aktivt med politisk påvirkning i forhold til nye saker og 

problemstillinger som regelendringer og organisering innen havfisketurisme, skatteregimer på 

havbruk og vannkraft, og den regionale totalberedskapen som fordrer et godt sivilt-militært 

samarbeid. 

En forutsetning for å nå frem i det politiske påvirkningsarbeidet er at vi besitter god oversikt i 

sakene, og at vi har gode faktagrunnlag i bunn. Dette er faktagrunnlag vi fremskaffer selv på 

ulike arenaer, eller analyser som vi kjøper av eksterne parter. Et eksempel er arbeidet tilknyttet 

utviklingen av havbrukssektoren, der regionrådet i 20018-2019 blant annet fikk utført en 

ringvirkningsanalyse for havbruksnæringen i Vest-Finnmark. Denne kan du lese mer om her: 

http://www.vfrr.no/hjem/ringvirkningsanalyse-av-havbruksnaeringen-i-vest-finnmark.  

Regionrådet besluttet også at man fra 1. januar 2020 skulle gå inn som samarbeidspartner i 

Kompetanseklynge Laks (fra januar 2020 benevnt Lakseklyngen), der man gjennomfører ulike 

FoU-aktiviteter for å sikre en god samhandling mellom aktørene som arbeider med villaks, 

havbruk og de tradisjonelle fiskeriene. Gjennom deltakelse i klyngen skal man sikre gode 

kunnskapsgrunnlag som våre medlemskommuner kan benytte i sin kystsoneplanlegging, i ulike 

deler av sin saksbehandling mv. Les mer her: https://lakseklyngen.no/meisler-ut-ny-retning-i-

strategiprosess/. 

http://www.vfrr.no/hjem/1-januar-2020-fra-regionrad-til-interkommunalt-politisk-rad
http://www.vfrr.no/hjem/1-januar-2020-fra-regionrad-til-interkommunalt-politisk-rad
http://www.vfrr.no/hjem/ringvirkningsanalyse-av-havbruksnaeringen-i-vest-finnmark
https://lakseklyngen.no/meisler-ut-ny-retning-i-strategiprosess/
https://lakseklyngen.no/meisler-ut-ny-retning-i-strategiprosess/
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I 2019 har vi også satt et ekstra fokus på utviklingen av noen av de ovennevnte saksområdene 

gjennom egne temadager, workshops og årets Forum-konferanse og UNG-konferanse;  

 Regionrådet arrangerte 7. januar 2019 et seminar om fremtidens kvotesystem i 

fiskerinæringen. Dette fant sted i Oslo (i forkant av Nord i Sør). Temaet ble valgt som følge 

av at regjeringen da arbeidet med utkastet til St. meld. 32 (2018-2019) – Et kvotesystem for 

fremtidig verdiskaping, og dette ble en arena som samlet ca. 70 deltakere fra ulike politiske 

nivå, de ulike partene i næringen og aktører fra en rekke kystsamfunn i nord. Vi hadde en 

bred deltakelse av nordnorske stortingsrepresentanter, fiskeripolitiske talspersoner fra 

stortingets næringskomitè, administrativ ledelse fra Nærings- og fiskeridepartementet (som 

har sekretariatsansvaret for kvotemeldingen), de nordnorske fylkeskommunene, en rekke 

regionråd (som var partnere og medfinansiører), samt representanter for og organisasjoner 

i sjømatnæringen. Du kan lese mer om seminaret her: http://www.vfrr.no/hjem/fokus-pa-

fremtidens-kvotesystem-oslo-7-januar-2019. 

Kunnskapen og nettverkene fra seminaret ble gjennom hele 2019 benyttet i videre 

påvirkningsarbeid, for å forsøke å sikre at innholdet i stortingsmeldingen skulle ivareta 

kystens behov på best mulig måte for oss i nord. Dette har vært en av de største sakene vi 

har arbeidet med dette året.  

I etterkant av seminaret tok regionrådet initiativet til utarbeidelsen av en felles nordnorsk 

fiskeriuttalelse. Vi har blant annet fått tilbakemeldinger på denne uttalelsen ble tatt med i 

regjeringsforhandlingene på Granavolden i januar 2019, og at den ble skjelet til ved 

utarbeidelsen av St. meld. 32 om et nytt kvotesystem våren 2019. Les mer her: 

http://www.vfrr.no/uploads/4/5/9/2/45927589/190109_uttalelse_-

_utarbeidelse_av_fremtidens_kvotesystem.pdf  

 

Tilbakemeldingene fra samarbeidspartnere og deltakere har i etterkant av seminaret vært 

svært gode, og regionrådet vil fortsatt videreføre denne arbeidsformen for å belyse 

dagsaktuelle problemstillinger som favner bredt i landsdelen og nasjonalt. Vi ser at det er 

en god arena for å nå frem i det politiske påvirkningsarbeidet rettet mot stortings- og 

regjeringsrepresentanter og det statlige embetsverket.  

 

 Den 27. mai 2019 arrangerte vi en temadag om mineralnæringen i Finnmark og Nord-

Norge, på Skaidi i Kvalsund kommune. Her deltok ca. 50 personer fra kommuner, 

fylkeskommuner, Sametinget, statlige etater, ulike FoU-miljøer, flere 

stortingsrepresentanter fra Finnmark og ledere fra de 4 store gruveprosjektene i Finnmark. 

Du kan lese mer om temadagen her: http://www.vfrr.no/hjem/mineralnaeringen-i-

finnmark-og-nord-norge-na-og-i-fremtiden. 

 

 20. juni 2019 arrangerte vi en temadag om beredskapen i Finnmark, i tilknytning til 

regionrådsmøte i Lakselv. Seminaret fant sted på Garnison Porsanger, samt at vi i forkant 

hadde en omvisning hos Redningstjenesten 330-skvadronen på Banak. Vi hadde med oss 

innledere fra Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB), Fylkesmannens 

beredskapsavdeling, Finnmark politidistrikt, Hovedredningssentralen i Bodø, 330-skv. på 

http://www.vfrr.no/hjem/fokus-pa-fremtidens-kvotesystem-oslo-7-januar-2019
http://www.vfrr.no/hjem/fokus-pa-fremtidens-kvotesystem-oslo-7-januar-2019
http://www.vfrr.no/uploads/4/5/9/2/45927589/190109_uttalelse_-_utarbeidelse_av_fremtidens_kvotesystem.pdf
http://www.vfrr.no/uploads/4/5/9/2/45927589/190109_uttalelse_-_utarbeidelse_av_fremtidens_kvotesystem.pdf
http://www.vfrr.no/hjem/mineralnaeringen-i-finnmark-og-nord-norge-na-og-i-fremtiden
http://www.vfrr.no/hjem/mineralnaeringen-i-finnmark-og-nord-norge-na-og-i-fremtiden
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Banak, HV-17 og Finnmark Landforsvar. Lærdommen og nettverkene har blitt benyttet 

videre i påvirkningsarbeidet knyttet til ny Langtidsplan for forsvarssektoren 2021-2028.  

 

 7.-8. oktober 2019 arrangerte vi en workshop havfiskturisme med ca. 25 deltakere, med 

fokus på fremtidig forvaltning og organisering av havfisketurismen i Norge. Dette som en 

del av prosjektet «Havfisketurisme i Vest-Finnmark», som regionrådet har arbeidet med 

siden januar 2018. Her deltok næringsaktører, bransjeorganisasjoner, kommuner og 

offentlig forvaltning. Regionrådet har tatt et tydelig ståsted i saken, og har gjennom 

forprosjektfasen i «Havfisketurisme i Vest-Finnmark» hatt en synlig posisjon i arbeidet med 

å få på plass nytt regelverk. Dette har gitt gjenklang helt inn i fiskeridepartementet og 

stortingets næringskomitè. Du kan lese mer her http://www.vfrr.no/hjem/vi-vil-ha-slutt-pa-

ressurskriminaliteten-innen-havfisketurisme og her: 

http://www.vfrr.no/hjem/uttalelse-ja-til-kte-btesatser-for-tyvfiske-og-fiskesmugling. 

 

 28. oktober 2019 arrangerte vi UNG – 2019 i Hammerfest, med fokus på mulighetene i de 

marine næringene og alternative utdanningsforløp. Her deltok ca. 200 stk. 10. klassinger fra 

hele Vest-Finnmark, med unntak av elevene fra Nordkapp som dessverre ble forhindret å 

delta som følge av dårlig vær. Tilbakemeldingene fra elever og lærere var svært positive, 

og den tredje UNG-konferansen på rad anses som godt gjennomført. 

 

 
 

 

 

http://www.vfrr.no/hjem/vi-vil-ha-slutt-pa-ressurskriminaliteten-innen-havfisketurisme
http://www.vfrr.no/hjem/vi-vil-ha-slutt-pa-ressurskriminaliteten-innen-havfisketurisme
http://www.vfrr.no/hjem/uttalelse-ja-til-kte-btesatser-for-tyvfiske-og-fiskesmugling
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 Forum – Marine Næringer 2019, den 29.-30. oktober (med ca. 90 deltakere)  

i Hammerfest, bidro til å samle deltakere fra næringsliv, kompetansemiljø og offentlige 

aktører (politisk og administrativ ledelse) fra hele landsdelen. Innlederne bestod blant 

annet av daværende statssekretær Roy Angelvik i Nærings- og fiskeridepartementet og 

havforskningsdirektør Sissel Rogne fra Havforskningsinstituttet.  

I år hadde vi fokus på en økt og bærekraftig verdiskaping, gjennom hele verdikjeden. 

Her belyste vi utviklingen innen de viktigste delsegmentene og i de viktigste 

rammebetingelsene for videre vekst og økt verdiskaping: 

o Fremtidens sjømatnæring - hvordan og hvor bør vi sette kursen? 

o Fremtidens fangstledd - hva ser vi på radaren? 

o Havbruksnæringen - Fremtidsrettet næring og samfunnsbygger, eller? 

o Økt verdiskaping og bearbeiding, hvordan oppnår vi det? 

Vi fikk også et samarbeid med Innovasjon Norge Arktis, som på morgenen 29. oktober 

(i forkant av konferansens oppstart) inviterte til informasjonsmøte om aktuelle 

finansieringsløsninger for prosjekter og investeringer tilknyttet de marine næringene.  

Evalueringen i etterkant viste at både deltakerne og innlederne var svært fornøyd med 

innholdet og gjennomføringen (alle score var over 4, på en skala 1-5). Dette er en 

bekreftelse på at regionrådets tidligere vedtak om hvilken form konferansene skal ha i 

forhold til organisering og utforming (med tanke på innhold og målgrupper), synes riktig 

i forhold til å oppnå de ønskede resultatene. Konklusjonen er derfor at vi bør fortsette å 

jobbe etter Trippel Helix-modellen (samhandling på tvers mellom samfunn, næringsliv 

og FoU-aktører). 

I tillegg til ulike arrangement og arenabygging, har vi drevet politisk påvirkning gjennom å ha 

avgitt en rekke høringsuttalelser. Disse er fulgt opp i etterkant i forhold til politisk 

beslutningsnivå. Her har vi synliggjort regionrådets standpunkter i forhold til en rekke prosesser 

som finner sted på regionalt og nasjonalt nivå. 

Til sist vil vi nevne av regionrådet fikk holde innlegg til stortingets næringskomitè om vårt 

arbeid med havfisketurisme i forbindelse med deres besøk i Hasvik 17. september 2019. Vi ble 

også invitert til å delta på deres offisielle middag på kvelden, der vi fikk knyttet nettverk som 

har vært viktig i vårt videre arbeid på havfisketurisme. 

Alle disse ovennevnte sakene har ulike representanter i Vest-Finnmark Regionråd arbeidet 

systematisk med. Dette viser at når Vest-Finnmark står politisk samlet, kan dette utgjøre en 

viktig forskjell for regionen. 

 

Hasvik 26. mai 2020 

Bente O. Husby 

Daglig leder 
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Vest-Finnmark Regionråd 

 

Vest-Finnmark Regionråd er en strategisk allianse, basert på Kommuneloven § 27, mellom 

Alta, Hammerfest, Hasvik, Kvalsund, Loppa, Måsøy, Nordkapp og Porsanger kommune. 

Formålet er å skape samarbeid om næringsutvikling, utvikling av offentlige tjenestetilbud, 

samt politisk påvirkning. Dette skal skje gjennom utvikling og arbeid med store og små 

prosjekter som involverer medlemskommunene internt, eller eksternt mot aktører utenfor 

regionen. 

Vest-Finnmark Regionråd skal være en organisasjon som dynamisk og proaktivt arbeider for å 

utvikle medlemskommunenes evne til å tilpasse seg skiftende utfordringer, gjennom 

samarbeid, allianser og nettverk, horisontalt så vel som vertikalt. 

Styringsdokumenter 

Vest-Finnmark Regionråd baserer sin drift på følgende styringsdokumenter: 

 Vedtekter av 5. desember 2012, 27. april 2016 og 5. desember 2016 

 Strategisk plan 2012-2015 av 6. juni 2012 (frem til 27. april 2016) 

 Strategisk plan 2016-2019 av 27.april 2016 

 Budsjett og Årsplan 2019 av 3. desember 2019 

 Vedtak som fremkommer i protokoller fra regionrådets møter i 2019 og 2018 

Administrasjon 

Vest-Finnmark regionråd ledes av en daglig leder i 100 % stilling.  

I 2019 har Bente Olsen Husby vært ansatt som daglig leder, med kontorsted i Hasvik kommune. 

Økonomi 

Vest-Finnmark Regionråd har hatt tre budsjettområder for 2019: 

 Ansvar 7700 Drift 

 Ansvar 7701 Utviklingsarbeid (næring) 

 Ansvar 7703 Innkjøpssamarbeid IKT 
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Underskrevet årsregnskap 2019 
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Ansvar 7700 Drift 

Området har totalt sett et netto overskudd på kr 148.311,61,- i 2019. Dette skyldes god 

kostnadskontroll over driftsåret og et bevisst forhold til kjøp av eksterne tjenester.   

Overskuddet ble overført til driftsfond 25100026. 

Fondsbeholdning pr 31.12.19 

 

25100008 Drift eks. Porsanger kommune Kr 2.541.615,07,- 

25100026 Drift inkl. Porsanger kommune Kr 466.903,86,- 

25100009 Utvikling Kr 487.670,37,- 

 

Kommunene har bidratt med til sammen kr 1.350.000,- til drift av Vest-Finnmark Regionråd, i 

form av en variabel kontingent. Kontingentinnbetalingene for 2019 fordelte seg slik: 

 

Ansvar 7701 Utviklingsarbeid 

Det er bokført kostnader på dette ansvarsområdet i 2019 på kr 1.444.735,35,-, som følge av høy 

aktivitet og stor deltakelse på arrangementer i 2019. Kommunene har i 2019 innbetalt kr 

110.000,- i henhold til vedtatt finansiering av utviklingsarbeidet i Årsplan 2019 (presentert 

nedenfor), som en del av finansieringen ved gjennomføring av tiltaket Forum – Marine 

Næringer 2019). Fondene ble samlet belastet kr 391.818,81,-, noe som må kunne sies å være i 

henhold til budsjett på kr 390.000,- for de gjennomførte tiltak i Årsplan 2019.  

De resterende delene av kostnadene er finansiert via mva-kompensasjon på kr 199.688,54,-, kr 

293.228,00,- i deltakeravgifter og andelsinnbetalinger fra samarbeidspartnere, samt tilskudd fra 

Innovasjon Norge på kr 450.000,- i forbindelse med forprosjektet «Havfisketurisme i Vest-

Finnmark» (innvilget tilskudd på kr 550.000,-, der resterende kr 100.000,- inntektsføres i 2020).   

Tiltak Budsjettert totalkostnad Bruk av fond 

Drift 2019 1.350.000  

Forum - konferanse 250.000 140.000 

UNG-konferanse 100.000 100.000 

Temadager - Dagskonferanser 150.000 150.000 

Videregående skoletilbud i Vest-Finnmark* 120.000  

Utvikling fisketurisme i regionen 175.000 175.000 

Sum totalt 2.145.000 565.000 

*Tiltaket ikke gjennomført  

2019
Kommune Fastbeløp Fast variabel Innbyggere Innbyggerandel Sum kommunene

Alta 50 000kr                      59 375kr                20665 230 701,21kr                  340 076,21kr                      

Hammerfest 50 000kr                      59 375kr                10536 117 622,45kr                  226 997,45kr                      

Hasvik 50 000kr                      59 375kr                1045 11 666,24kr                    121 041,24kr                      

Kvalsund 50 000kr                      59 375kr                988 11 029,90kr                    120 404,90kr                      

Loppa 50 000kr                      59 375kr                917 10 237,26kr                    119 612,26kr                      

Måsøy 50 000kr                      59 375kr                1235 13 787,37kr                    123 162,37kr                      

Nordkapp 50 000kr                      59 375kr                3218 35 925,31kr                    145 300,31kr                      

Porsanger 50 000kr                      59 375kr                3944 44 030,27kr                    153 405,27kr                      

Sum 400 000kr                    475 000kr             42548 475 000kr                       1 350 000kr                        
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Ansvar 7703 Innkjøpssamarbeid IKT 

Dette ansvarsområdet inneholder utgifter og inntekt for felles innkjøp av diverse lisenser på 

IKT, som flere kommuner er en del av. Området skal i balanse, da det er de 

medlemskommunene som er med på ordningen som skal betale alle kostnadene fullt ut. Som 

følge av avrunder o.l. kan det være små avvik fra år til år. I 2019 er det bokført utgifter på kr 

357.666,76,-, som er viderefakturert kommunene. 

Styrende organer og ledelse 

Regionrådet  

Rådets medlemmer; 

 Ordfører Monica Nielsen      Alta kommune 

 Formannskapsmedlem Ronny Berg (til sept. 2019)  Alta kommune 

 Formannskapsmedlem Odd Erling Mikalsen (fra okt. 2019 Alta kommune 

 Rådmann Bjørn Atle Hansen     Alta kommune 

 Ordfører Alf E. Jakobsen (til sept. 2019)    Hammerfest kommune 

 Ordfører Marianne Sivertsen Næss (fra okt. 2019)  Hammerfest kommune 

 Varaordfører Marianne Sivertsen Næss (til sept. 2019)  Hammerfest kommune 

 Varaordfører Terje Wikstrøm (fra okt. 2019)   Hammerfest kommune 

 Rådmann Leif Vidar Olsen     Hammerfest kommune 

 Ordfører Eva D. Husby      Hasvik kommune 

 Rådmann Erik Arnesen      Hasvik kommune 

 Ordfører Terje Wikstrøm      Kvalsund kommune 

 Rådmann Gunnar Lillebo      Kvalsund kommune 

 Ordfører Steinar Halvorsen (til sept. 2019)   Loppa kommune 

 Ordfører Stein Thomassen (fra okt. 2019)   Loppa kommune 

 Rådmann Frank Bækken      Loppa kommune 

 Ordfører Reidun Helene Mortensen (til sept. 2019)  Måsøy kommune 

 Ordfører Bernth Sjursen (fra okt. 2019)    Måsøy kommune 

 Rådmann Odd-Børge Pedersen     Måsøy kommune 

 Ordfører Kristina Hansen  (til sept. 2019)   Nordkapp kommune 

 Ordfører Jan Olsen (fra okt. 2019)    Nordkapp kommune 

 Rådmann Raymond Robertsen     Nordkapp kommune 

 Ordfører Aina Borch      Porsanger kommune 

 Rådmann Bente Larssen      Porsanger kommune 
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Sekretariat og ledelse 

Regionrådet har 2019 vært ledet av: 

 Marianne S. Næss, leder (fra 3. desember 2019) 

 Bernth Sjursen, nestleder (fra 3. desember 2019) 

 Monica Nielsen, leder (januar- 3. desember 2019) 

 Terje Wikstrøm, nestleder (januar-3. desember 2019) 

Sekretariatet har i 2019 vært ledet av: 

 Daglig leder Bente Olsen Husby 

 

Møter og aktiviteter 

Regionrådet har i 2019 hatt 5 ordinære møter og behandlet 34 saker. I tillegg er det holdt en 

rekke orienteringer og drøftet 11 ulike temaer i regionrådet. Sakspapirer og protokoller kan 

leses her: http://www.vfrr.no/sakspapirer.html 

Møter i regionrådet: 

 21.-22 januar   Alta 

 3.-4. april  Hammerfest 

 19.-20. juni  Lakselv 

 25. september  Honningsvåg 

 4.-5. desember Hammerfest 

Arrangementer i egen regi, eller i samarbeid med andre: 

 7. januar   Oslo - Seminar om fremtidens kvotesystem (70 stk) 

 27. mai  Skaidi - Temadag om mineralnæringen i nord (50 stk) 

 20. juni   Lakselv – Temadag om beredskap (40 stk) 

 7.-8. oktober  Alta – Workshop «Havfisketurisme i Vest-Finnmark» (25 stk) 

 28. oktober  Hammerfest - UNG 2019 (200 stk) 

 29.-30. oktober Hammerfest - Forum – Marine Næringer 2019 (90 stk) 

Andre møter og aktiviteter: 

 7. januar  Møte med «Finnmarksbenken» på stortinget, i Oslo 

 8. januar  Nord i Sør, i Oslo 

 22. januar  Årsmøte i Kompetanseklynge Laks, i Alta 

 23. januar   Dialogmøte med KS 

 23. januar   Møte angående reiselivsstrategier - i regi av Finnmark 

   fylkeskommune, i Alta 

 14. februar  Møte med NHO Reiselivs Bransjeforum Havfisketurisme, i Oslo 

 8. mars  NHO Årskonferanse, i Alta 

http://www.vfrr.no/sakspapirer.html
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 11. mars  Møte med Designu ang. grafisk profil for konferansen 

   Forum-Marine Næringer 2019, i Hammerfest 

 18.-19. mars  Oppstartsseminar N2 Leverandørutviklingsprogram, i Alta 

 1.-3. april    Barentshavkonferansen 2019, i Hammerfest 

 8.-9.april  Biomarin konferanse (daglig leder var konferansier), i Alta 

 10.-11. april  Sjømattransport-konferansen 2019, i Tromsø 

 24.-25. april  Strategiverksted Kompetanseklynge Laks, i Alta 

 21. mai  Erfaringskonferanse Vannregion Finnmark, i Alta 

 22. mai  Styringsgruppemøte «Havfisketurisme i Vest-Finnmark», i Alta 

 28. mai  Leverdørutviklingsseminar NUSSIR, på Skaidi 

 6. juni   Møte med Troms fylkeskommune v/nær.avd. og fylkesråd Sigrid  

   Ina Simonsen ang. Kompetanseklynge Laks, i Tromsø 

 26. juni  Møte i Forsvarsforum Nord, i Harstad 

 3. juli   Møte med Innovasjon Norge Arktis om «Havfisketurisme i Vest-

   Finnmark», i Tromsø 

 12. august  Nofima-seminar om SaRi-prosjektet, i Alta 

 29. august  Dialogmøte om kongekrabbeforvaltningen, i Vadsø 

 5.-6. september Årsmøte i Fiskarlaget Nord, i Tromsø 

 17. september  Innlegg for, og middag med, stortingets næringskomite, i Hasvik 

 25.-26. september Kyst- og havnekonferansen (innledere), i Honningsvåg  

 7.-8. oktober  Styringsgruppemøter «Havfisketurisme i Vest-Finnmark», i Alta 

 9.-10. oktober  Torskefiskkonferansen 2019, i Tromsø 

 10. oktober  Møte mellom regionrådene i Troms og Finnmark og  

   Troms fylkeskommune 

 4. november  Styringsgruppemøte «Havfisketurisme i Vest-Finnmark», i Alta 

 26. november  Dialogmøte med forsvarsminister Frank Bakke Jensen, i Tromsø 

 5.-6. desember Fiskerimøte («Grøtfesten»), i Båtsfjord 

 9. desember  Styringsgruppemøte «Havfisketurisme i Vest-Finnmark», i Alta 

 

Saker som har vært behandlet 

Nedenfor er alle saker som er behandlet i regionrådet listet opp. Det henvises til protokoller på 

regionrådets nettsted http://www.vfrr.no/sakspapirer.html for vedtak i den enkelte sak. 

 Sak 1/19 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Sak 2/19 Høringsuttalelse – Rullering av «Sjømatstrategier for Finnmark 2019-2023» 

 Sak 3/19 Videre drøftinger, rullering av Strategiplan 2016-2019 

 Sak 4/19 Orienteringer og drøftinger 

 Sak 5/19 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Sak 6/19 Årsmelding og årsregnskap 2018 

 Sak 7/19 Videre drøftinger, rullering Strategiplan 2016-2019 

 Sak 8/19 Høringsuttalelse – «Reiselivsstrategier for Finnmark 2019-2023» 

http://www.vfrr.no/sakspapirer.html
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 Sak 9/19 Uttalelse - «Lakselv Trafikkstasjon» 

 Sak 10/19 Formelle vedtak - Diverse høringsuttalelser 

 Sak 11/19 Drøftinger og orienteringer 

 Sak 12/19 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Sak 13/19 Strategiplan 2020-2023 

 Sak 14/19 Formelt samarbeid med Kompetanseklynge Laks 

 Sak 15/19 Drøftinger og orienteringer 

 Sak 16/19 Enklere merverdiavgift med en sats 

 Sak 17/19 Utvidelse av deltakelsen i det kvoteregulerte fisket etter kongekrabbe 

 Sak 18/19 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Sak 19/19 Strategiplan 2020-2023 

 Sak 20/19 Drøfting av nytt navn, samt utkast til samarbeidsavtale 

og saksfremlegg i forbindelse med opprettelse av interkommunalt politisk råd 

 Sak 21/19 Høringsuttalelse – NVEs forslag til en nasjonal ramme for vindkraft på land 

 Sak 22/19 Uttalelse – Forslag om opprettelse av nasjonal påskjønningsordning for 

investeringer i vedlikehold i fiskerihavnene. 

 Sak 23/19 Drøftinger og orienteringer 

 Sak 24/19 Innspill - ny "Langtidsplan for forsvarssektoren (2021-2024)" 

 Sak 27/19 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Sak 28/19 Presentasjon av regionrådets medlemmer, og deres forventninger til 

Vest-Finnmark Regionråd 

 Sak 29/19 Gjennomgang av regionrådets Strategiplan 2020-2023, og informasjon 

om regionrådets arbeidsmetodikk 

 Sak 30/19 Årsplan 2020 m/tilhørende budsjett 

 Sak 31/19 Drøftinger og orienteringer 

 Sak 32/19 Nedleggelse av Vest-Finnmark Regionråd fra 1. januar 2020, 

opprettelse av Vest-Finnmark interkommunale politiske råd (Vest-Finnmark Rådet) 

fra 1. januar 2020 og godkjenning av Samarbeidsavtale og ny logo 

 Sak 33/19 Høringsuttalelse – Kraftskatteutvalgets rapport med forslag til endring 

i skatte- og avgiftsregimet for vannkraftanlegg 

 Sak 34/19 Uttalelse – Utbygging av ladeinfrastruktur i Finnmark og Nord-Troms 

må på plass nå! 

 

Temaer belyst i regionrådsmøter 

 Tema 1: Leve hele livet – En kvalitetsreform for eldre 

Fylkesmannen i Troms og Finnmark v/Seniorrådgiver Sissel Andreassen 

 Tema 2: Møte med Tromsø-områdets Regionråd  

 Tema 3: Fremtidige samferdelsstrategier i Finnmark           

Finnmark fylkeskommune v/hovedutvalgsleder for samferdsel Geir Ove Bakken 

 Tema 4: NUSSIR – Veien videre 

Ordfører i Kvalsund Terje Wikstrøm og direktør i Nussir Øystein Rushfeldt 
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 Tema 5: Fremtidig utvikling av kystsonen i Vest-Finnmark 

Noodt & Reiding v/Edmund jr. Mikkelsen og Akvaplan-niva v/Per-Arne Emaus 

 Tema 6: Modernisering av telenettet 

Telenor v/dekningsdirektør Bjørn Amundsen 

 Tema 7: Kompetanseheving i våre kommuner 

Nordnorsk Lederutvikling (NNL) v/Stein Markussen og Mads Stian Hansen 

 Tema 8: Når ulykken er ute – Beredskapen i Finnmark 

Fokus på sivilt-militært samarbeid i totalberedskapen, på Garnison Porsanger 

 Tema 9: Utredning av opprettelse av ACT/FACT team mellom spesialisthelsetjenesten 

og kommunene i Finnmark v/Finnmarkssykehuset Klinikk psykisk helsevern og rus  

 Tema 10: Ansvarsfordeling rehabilitering mellom kommunene og 

spesialisthelsetjenesten v/Finnmark Opptreningssenter  

 Tema 11: Veiledning for pårørende i Nord Norge  

NKS veiledningssenter for pårørende i Nord Norge 

For ytterligere informasjon om saker, temaer, drøftinger og orienteringer, henvises det til 

protokoller på regionrådets nettsted: http://www.vfrr.no/sakspapirer.html 

 

Vedtatte høringsuttalelser/uttalelser  

 

Høringsuttalelsene er publisert på regionrådets nettsted http://www.vfrr.no/uttalelser-og-

hoslashringer.html, og vi henviser til denne for innholdet i de ulike høringsuttalelsene: 

 

 Kraftskatteutvalgets rapport med forslag til endring i skatte- og avgiftsregimet for 

vannkraftanlegg 

 Utbygging av ladeinfrastruktur i Finnmark og Nord-Troms må på plass nå! 

 Legg bort prestisjen, gi oss tryggheten tilbake! (angående luftambulansetjenesten) 

 Forslag til regulering av fangst av kongekrabbe i 2020 

 Finansiering av etterslep på vedlikehold i fiskerihavnene - felles uttalelse fra 

regionrådene i Finnmark og Troms 

 Innspill til Forsvarsdepartementets arbeid med ny "Langtidsplan for forsvarsektoren 

(2021-2024)" 

 NVEs forslag til rammeplan for vindkraft på land 

 Forslag om utvidelse av deltakelsen i det kvoteregulerte fisket etter kongekrabbe 

 Enklere merverdiavgift med én sats 

 Reiselivsstrategier for Finnmark 2019-2023 

 Lakselv Trafikkstasjon 

 Nussir bidrar til muligheter og arbeidsplasser i Vest-Finnmark 

 Ja til økte bøtesatser ved tyvfiske og fiskesmugling - felles nordnorsk uttalelse 

 Tiltak for økt trafikksikkerhet i forbindelse med tungtransport på norske veier 

 Norge trenger et tydelig regelverk for havfisketurismen 

 Rullering av «Sjømatstrategier for Finnmark 2019-2023 - Et hav av muligheter»  

 Utarbeidelse av fremtidens kvotesystem - felles nordnorsk uttalelse 

  

http://www.vfrr.no/sakspapirer.html
http://www.vfrr.no/uttalelser-og-hoslashringer.html
http://www.vfrr.no/uttalelser-og-hoslashringer.html
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Utviklingsarbeidet i 2019 
 

Utviklingsarbeidet som fant sted i 2019 var forankret i Årsplan 2019, som ble vedtatt i møte 3. 

desember 2018. I tillegg har det kommet til flere ulike utviklingsprosjekter som følge av 

enkeltvedtak i regionrådsmøtene. 

Aktiviteten i 2019 har vært høy, både med deltakelse i prosjekter og gjennomføringen av en 

rekke ulike arrangementer i egen regi eller i samarbeid med andre.  

Totalt ble det gjennomført 5 konferanser/seminarer/temadager (se oversikt s. 9), med ca. 460 

deltakere til sammen. Årets fokus på Forum- og UNG-konferansen var de marine næringene. 

Det er også lagt ned arbeid i to ulike prosjekter der vi er prosjekteiere eller samarbeidspartner: 

 Forprosjekt – Havfisketurisme i Vest-Finnmark 

 Kompetanseklynge Laks 

Politisk ledelse og daglig leder har hatt fokus på å få regionrådet i posisjon for å kunne påvirke 

fremtidig utvikling i regionen, fylket og landsdelen. Dette har resultert i deltakelse på 

workshoper og seminarer i regi av ulike utviklings- og beslutningsaktører, og aktiv 

nettverksbygging opp mot ulike beslutningstakere og samarbeidspartnere. 

 

 


